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O General de Brigada Ricardo José Nigri,
Comandante da 2° Brigada de Cavalaria Mecanigada,
tem a honra de convidar V. &a. /U Sa. e familia para

Dias: 04, 05, 06 ¢ 07deJudee 2019.
Local: Circulo Militar de Uruguaiana (CMU).

Trajes: Assisténcia: Esporte

Competidores Militares: 5° F3 , 7°F3, 8° F3 ou Correspondente

04 Jul
Quinta-Feira

05 Jul
(Sexta-Feira)

06 Jul
(Sabado)

07 Jul
(Domingo)
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Programacao

EVENTO

19:00h
13:00h
19:00h

09:00h
20:00h

09:00h
A Seguir

Reunido Técnica
Provas Hipicas
Churrasco dos Tratadores

Provas Hipicas
Premiagéo 1,00m/1,10m/1,20m

Provas Hipicas
Premiacgéo 0,60m/0,80m/0,90m

LOCAL
CMU
Pista de Grama
Saldo de Vidro (Baias
Pista de Grama

Sede Social CMU

Pista de Grama

Sede Social CMU

)




