

Fone: (55) 3414-0119 e-mail: [comsocial@8rcmc.eb.mil.br](mailto:comsocial@8rcmc.eb.mil.br)  
Bairro Rio Branco Uruguaiana - RS, CEP - 97504-130  
Avenida XV de Novembro, s/nº

8º R CMC



*Gratitudinades:*



Uruguaiana 2019

REALIZAÇÃO:



*O General de Brigada Ricardo José Nigri,  
Comandante da 2ª Brigada de Cavalaria Mecanizada,  
tem a honra de convidar V. Exa. / V Sa. e família para  
participar da Temporada Hípica de Uruguaiana.*

*Dias: 04, 05, 06 e 07 de julho de 2019.*

*Local: Círculo Militar de Uruguaiana (CMU).*

*Trajes: Assistência: Esporte*

*Competidores Militares: 5º F3, 7º F3, 8º F3 ou Correspondente*

REALIZAÇÃO



## *Programação*

DIA	HORA	EVENTO	LOCAL
04 Jul (Quinta-Feira)	19:00h	Reunião Técnica	CMU
05 Jul (Sexta-Feira)	13:00h	Provas Hípicas	Pista de Grama
	19:00h	Churrasco dos Tratadores	Salão de Vidro (Baias)
06 Jul (Sábado)	09:00h	Provas Hípicas	Pista de Grama
	20:00h	Premiação 1,00m/1,10m/1,20m	Sede Social CMU
07 Jul (Domingo)	09:00h	Provas Hípicas	Pista de Grama
	A Seguir	Premiação 0,60m/0,80m/0,90m	Sede Social CMU